GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

        SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

      DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 4

         Escola Estadual Jorge Duprat Figueiredo

Rua Antônio Lombardo, 140 – Jardim Santa Terezinha – São Paulo – SP – CEP: 03572-230

             Fone: (11) 2721-0278 / (11) 2722-2631 (WhatsApp) – E-mail: e043928a@educacao.sp.gov.br

Ofício nº 72 / 2025

Assunto: Designação – Coordenador de Gestão Pedagógico (CGP)

A Direção da E. E. Jorge Duprat Figueiredo, através deste, informa o parecer acerca

do processo de seleção de Coordenador de Gestão Pedagógico no período de 05/02/2025

à 07/02/2025.

A Unidade Escolar não recebeu propostas, no período estipulado, e, por este motivo,

não pode dar continuidade no processo de seleção,

Atenciosamente,

Sr.

Flavio da Silva

Coordenador Geral

Unidade Regional Ensino - Leste 4